
Службен весник на РСМ, бр. 284  од 17.12.2021 година 

20212844486

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

ПРАВИЛНИК ЗА УТВРДУВАЊЕ НА РАБОТНИТЕ МЕСТА НА КОИ 
СТАЖОТ НА  СИГУРУВАЊЕ СЕ СМЕТА СО ЗГОЛЕМЕНО ТРАЕЊЕ
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Бр. 02-8167/1 Министер за труд
16 декември 2021 година и социјална политика,

Скопје Јагода Шахпаска, с.р.


